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Betonikattotiilimurskeen hyödyntäminen maarakentamisessa   
  
Vireillepanija Maatalousyhtymä Niko Ritala ja Tero Ritala  
 Piikainkyröntie 132 b 
 16300 Orimattila 
 
Ilmoitus jätetty  28.5.2024 
 
Hyödyntämispaikka Viljakuivaamolle menevän tien ja maatalouskoneiden 

säilytyskentän rakentaminen kiinteistöllä 560-418-4-233. 
Hyödyntämispaikka ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella 
eikä hyödyntämispaikan läheisyydessä (alle 30 m) ole 
talousvesikaivoa, lähdettä tai vesilain mukaista vesistöä.  

 
Hyödyntämistapa Maarakentamisessa hyödynnetään BMI Suomi Oy:n 

betonikattotiilimursketta (murskattu ylijäämä betonikattotiili). 
Ilmoituksen mukana on 16.5.2023 päivätty testausseloste 
betonikattotiilien maanrakennuskäyttökelpoisuudesta. 
Selosteen mukaan tehdyissä tutkimuksissa ei todettu 
betonikattotiilimurskeen hyötykäytölle asetettujen 
enimmäispitoisuusraja-arvojen ylityksiä. 

 
 Betonikattotiilimursketta käytetään kohteen jakavaan 

kerrokseen enimmillään 0,5 m paksuinen kerros. 
Hyödynnettävä määrä on 200 tonnia. Ilmoituksen mukaan 
murske peitetään heti 0/16 kalliomurskeella.  

 
 Hyödyntämisen ajankohta on kesä- ja heinäkuun 2024 välisenä 

aikana. 
 
Päätös ja perustelut Ympäristötarkastaja hyväksyy ilmoituksen mukaisen jätteen 

hyödyntämisen kiinteistöillä 560-418-4-233 ilman 
ympäristölupaa, kun hyödyntäminen tehdään ilmoituksen ja 
seuraavien ehtojen mukaisesti: 

 
 1. Betonikattotiilimurskeen seassa ei saa olla muuta jätettä. 

Hyödynnettävä betonikattotiilimurske täyttää Valtioneuvoston 
asetus eräiden jätteiden hyödyntämisestä maarakentamisessa 
843/2017 asettamat vaatimukset jätteen maarakennuskäytölle. 

 
 2. Betonimurske levitetään 31.7.2024 mennessä vain 

ilmoituksessa ilmoitetun kiinteistön hyödyntämispaikalle 
enintään 50 cm paksuisena kerroksena ja 
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betonikattotiilimursketta sisältävä kantava kerros peitetään 
vähintään 15 cm kerroksella luonnonkiviainesta.  

 
 3. Betonimursketta sisältävä rakenne ei saa joutua kosketuksiin 

pohjaveden kanssa. Jätettä sisältävän rakennekerroksen 
etäisyys vesistöstä tulee olla vähintään 30 metriä ja 
pohjaveden enimmäiskorkeudesta tulee olla vähintään yksi 
metri.  

 
 4. Betonimursketta hyödynnetään enintään 200 tonnia ja 

ainoastaan maarakenteen tasauksen, kantavuuden ja 
kestävyyden kannalta tarpeellinen määrä. 

 
 5. Hyödyntämispaikan haltijan/hyödyntämisestä vastaavan on 

maarakentamisen päätyttyä annettava 
ympäristönsuojeluviranomaiselle selvitys siitä, miten jätteiden 
hyödyntäminen on toteutunut. Tositteet jätteen alkuperästä 
(siirtoasiakirjat, kuitit) on toimitettava 
ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

 
 6. Kiinteistön haltijan vaihtuessa tieto betonikattotiilimurskeen 

käytöstä maarakentamisessa annetaan uudelle haltijalle. 
 
 Lisäksi hakijalle huomautetaan, että Orimattilan kaupungin 

ympäristönsuojelumääräysten mukaan jätteiden 
hyödyntämisessa maarakentamisessa on tehtävä 
valvontailmoitus vähintään 30 vrk ennen jätteen sijoittamista.  

 
 Perustelut 
 Kyseessä on kertaluontoinen ja pienimuotoinen jätteen 

hyödyntäminen, jota ei katsota ympäristönsuojelulain 27 §:n ja 
liitteen 2 mukaiseksi jätteen laitos- tai ammattimaiseksi 
hyödyntämiseksi. Päätöksen perusteena on käytetty soveltuvin 
osin Valtioneuvoston asetusta eräiden jätteiden 
hyödyntämisestä maarakentamisessa (Vna 843/2017, ns. 
mara-asetus), jossa määritellään tiettyjen jätteiden 
hyödyntämisen edellytykset. 

 
Sovelletut säädökset Ympäristönsuojelulaki 527/2014, § 27, liite 2 
 Valtioneuvoston asetus eräiden jätteiden hyödyntämisestä 

maarakentamisessa 843/2017 
Orimattilan kaupungin ympäristönsuojelumääräykset, 
kaupunginvaltuusto 11.6.2018 
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Delegointi Orimattilan kaupungin hallintosääntö, kh 25.4.2016 § 25 ja 

ympäristötarkastajan tehtävät ja päätösvalta, ympltk 1.6.2016 § 
64. 

 
Maksu Tästä päätöksestä peritään Orimattilan 

ympäristönsuojeluviranomaisen taksan (elinvoima- ja tekninen 
valiokunta 12.11.2019) mukainen maksu 124 euroa. Maksu 
sisältää kaksi tuntia virkatyötä. Lasku lähetetään erikseen. 

 
Muutoksenhaku Tähän päätökseen ja/tai siitä perittävään maksuun voi hakea 

muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. Valitusosoitus 
on liitteenä. 

 
 
 
 
 Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Orimattilan 

kaupungin asianhallintajärjestelmässä. 
 
 

Mirja Mynttinen 
Ympäristötarkastaja Mynttinen 

 
 
 
Jakelu Maatalousyhtymä Niko Ritala ja Tero Ritala (sähköposti)  
 
Tiedoksi:  Ympäristövaliokunta
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VALITUSOSOITUS  
 
Valitusviranomainen 
Ympäristölupaviranomaisen päätökseen saa hakea valittamalla muutosta Vaasa hallinto-
oikeudelta. Asian käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan samassa järjestyksessä kuin 
pääasiasta. 
 

Valitusaika 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista., tiedoksisaantipäivää 
lukuun ottamatta. 

- Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon sinä päivänä, jona päätös on 
luovutettu asianosaiselle tai hänen lailliselle edustajalleen. Postitse saantitodistusta 
vastaan lähetetystä asiakirjasta katsotaan asianosaisen saaneen tiedon 
saantitodistuksen osoittamana aikana. 

- Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon sinä päivänä, jona päätös on 
luovutettu asianosaiselle tai hänen lailliselle edustajalleen. Postitse saantitodistusta 
vastaan lähetetystä asiakirjasta katsotaan asianosaisen saaneen tiedon 
saantitodistuksen osoittamana aikana. 

- Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 

  
Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Päätöksen julkaisupäivä __.__.2024 
Päätös on toimitettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä / sähköpostilla (poista toinen) __.__.2024 
 
Valituksen sisältö 
Valituskirjelmässä on ilmoitettava 

- valittajan nimi ja kotikunta 

- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan 
toimittaa 

- päätös, johon haetaan muutosta, miltä kohdin muutosta haetaan, mitä muutoksia 
vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteella muutosta vaaditaan. 

 
Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen 
laatijana on joku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 
 
Valituskirjelmä on valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitettava. 
 
Valituksen liitteet 
Valituskirjelmään on liitettävä 

- ympäristölupaviranomaisen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä 

- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 
aikaisemmin toimitettu viranomaiselle 

- asiamiehen valtakirja 

 
Valituksen toimittaminen  
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Valituksen voi tehdä hallinto- ja erityistuomioistuinten sähköisessä asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 
Asiointipalvelu on tarkoitettu yksityishenkilöiden ja yritysten/yhdistysten käyttöön, ei viranomaisille.  

Valituksen voi toimittaa vaihtoehtoisesti myös sähköpostitse tai postitse. Valituksen voi toimittaa 
myös hallinto-oikeuden kirjaamoon henkilökohtaisesti, lähetin tai asiamiehen välityksellä. 
 
Valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
 
Oikeudenkäyntimaksu 
Muutoksenhakijalta peritään asian käsittelystä Vaasan hallinto-oikeudessa 
oikeudenkäyntimaksu.  
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 
Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy Tuomioistuinlaitoksen sivustolta  
 
Yhteystiedot 
Vaasan hallinto-oikeus 
Korsholmanpuistikko 43, 4. krs 
PL 204, 65101 Vaasa 
Puhelinvaihde: 029 56 42611 
Kirjaamo: 029 56 42780 
Faksi: 029 56 42760 
(ma - pe klo 8.00 - 16.15) 
Sähköposti: vaasa.hao(at)oikeus.fi  
 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html

